## Dñica secunda post pasce

traret muros ciuitati rome rex fieret romano  
rū p se et suis successorib' in etnū. Quo auditio  
stati aut̄ faciē toruo vultu a ciuitate et cepit  
redire et fugere a ciuitate rogās deos q̄ talia  
fata. pcul pellerent ab eo asserēs se in alle exu-  
lare p̄sp̄er q̄ diadema regni suscipe. statim mi-  
sit p̄pribus et senatu romanoyt ad eū extra ci-  
uitatē venirent. Et facto mōticulo de fra op-  
tisq̄ cornib' suis corona d̄ lauro alloq̄bat ro-  
manos i hac snia. Vos inq̄t p̄es estis p̄sc̄ti.  
vn' ex hac multitudine quā videt] quē nisi ab  
hac v̄be v̄ra repulerit erit rex v̄r. Et sic dixit  
nob̄ pp̄ha dabit yobis iura failliaria et onera  
fuitut]. et tā dudū intrasse v̄bē poterat nisi eū  
impediuisse. q̄s aut̄ sit nō dicā nole s signo. il-  
le est q̄ cornua in frōte gerit. pp̄ls mor̄ clama-  
bat. q̄s est ille. et q̄libet respexit frontē alteri<sup>2</sup>.  
Tūc cypo dixit ad pp̄lm. Ecce inq̄t quē q̄rit  
habet]. et statim pp̄lo respiciente dissoluit co-  
ronā d̄ capite et cornua eius oñdit. Quo viso  
om̄s supra modū doluerūt et fecerūt eū iterato  
coronā imponē capiti. Et q̄ muros ciuitati in-  
trare nolebat. tantū sibi de terra dederūt q̄ntū  
vnū arat̄ circūcingere potuit vna die. Ecce  
quot spreuit honores et dignitates mūdanias  
Tertio sic idola carēt auditu. q̄ h̄nt aures et  
nō audiūt. sic et hi plati ill̄rati carent vtute au-  
ditiva. duas. n. aures h̄re deberēt. vnā ad au-  
diendū delectabilit̄ et liben̄ ybū dei. alias ad  
intelligendū faciliter et humilit̄ clamorē egeni.  
Prima auris ē dextra. sc̄da sinistra. Sed mo-  
derni prelati nō nullī more aspidis surde dext-  
rā aurem obturant terra et sinistrā cauda. q̄a  
si offerat eis copia verbi dei. dicunt q̄ nō va-  
cant eis. Oportet. n. d̄ ceteris redditib' et pla-  
cidis h̄re p̄silia. Si clamant paupes p̄lyna  
obturat aurē sinistrā cauda. dicūt. n. tanta fa-  
milia ē nobis nccia. tot milites. tot clericī. tot  
armigeri. tot seruientes. tot famuli. tot ribal-  
di q̄ vix sufficiūt quecūq̄ de ecclia possidem̄  
Et iste due surditates reddūt eoz orōnes exe-  
crabiles et inefficaces. De p̄ma Proi. xxviiij.  
Qui declinat aurē suā ne audiat legez. oratio  
eius fiat execrabilis. De sc̄da proi. xxij. Qui  
obturat aurē suā ad clamorē paupez. clama-  
bit ipse et nō exaudieb. Quarto sicut idola ca-  
rent gustu. sic moderni multi plati carent vir-  
tute gustatua spūali qua gustatur a sanctis  
qm̄ suavis ē dñs p̄s. xxxij. patiunt̄. n. febres  
variorū p̄torum. quia modo infrigidant p̄  
timorē pdendi tempalia. modo calescūt p̄ rā-  
corē semetipso vlciscēdi de iniuria. modo su-  
dant corpe delitūs et desidia et iō gustū habēt  
infectū. et non sapiunt que dei sunt. De q̄bus  
Paulus Coll. iiij. Que sursū sunt sapite. nō q̄  
sup terram. Sed. d. a. quare talibus prelatis  
spūalia et celestia nō sapiunt. Ad hoc p̄t r̄n-

deri. q̄ hoc ē ppter delectatōes carnales. Di-  
cit. n. Arist. in pbleū. particula. xij. pbleuma  
te. v. Comedētibus fructus putridos vinum  
dulce videtur amaz̄. quia amaritudo manet  
diffusa in lingua eoꝝ. et magis diffundit p̄ vi-  
num. Horaliter fructus putridi sunt gula et  
luxuria que putrescere faciūt corpus homis.  
q̄ de luxuriosis d̄r̄. Joel. i. Nutruerūt iūmē-  
ta in stercore suo. Et hos fructus quidā plati  
comedunt. Nā cum fuerūt paupes scholares  
vixerunt satis sobrie. cū aut̄ ad platuras ve-  
nerūt vestiti sunt mollib'. et q̄tidie splendide  
epulanit. ex q̄bus sequit̄ luxuria. de talib' di-  
cit Bern. sup cantica sermo. xxxij. mīstri xp̄i  
sunt et serviūt antichristo. honorifice incedūt  
de bonis dñi qui domio honore nō deferunt  
vnde is quē quotidie videmus meretrici⁹ ni-  
tor. histrionicas habitus. regius apparat⁹ in  
de aurū in frenis. in sellis. in calcaribus. et pl̄  
calcaria q̄ altaria fulgent. inde mēse splēdide  
ciphis et cibis. inde p̄mesationes et ebrietates  
inde cythara. lyra. tybia. inde redundātia tor-  
cularia et p̄mptruaria plena eructātia ex hoc i  
illud. inde volia pigmētaria. inde reserta etiā  
marsubia. Nō his volunt esse ut sunt ecclaz̄  
p̄positi. decani. archidiaconi. ep̄t et archiepi-  
scopi. hec berñ. Et q̄ hos fruct̄ putridos de-  
lectationū comedūt. iō vñū deuotōis et spūa  
lis p̄tēplatōnis eis nō sapit. Et de talibus d̄r̄  
Lu. xiiij. Nō viroꝝ isto. q̄ vo. sūt. gu. ce. m.  
Quinto sic idola carēt tactu. q̄ manus h̄nt et  
nō pal. p̄s. cxij. ita isti carēt vtute tactua spū  
ali. nā duas manus h̄re deberēt. dexterā qua  
reuerenter tractare deberēt mysteria sacroꝝ.  
et sinistrā q̄ suauit curarēt vulnera p̄torum.  
Prima man⁹ d̄z esse mūdissima q̄ tractare de-  
bent filiū dei. iuxta illud. j. Joh. j. Han⁹ n̄rē  
p̄trectauerūt de ybo vite. s̄ ista man⁹ i multē  
leprosa et infecta libidine. vt in merito vnicuiq̄  
dicat a xp̄o Joh. xx. Noli me tāgere. q. d. no  
li me tāgere celebratōe diuioꝝ. administratione  
sacroꝝ. ppter immūdiciā vite tue. Et Joh. xij.  
Han⁹ tuā lōge fac a me. Sc̄do man⁹ d̄z esse  
suauissima q̄ tractare debēt vulnera p̄torum. d̄  
hac manu d̄r̄. iiiij. Reg. v. Nutabā q̄ egredie-  
ret ad me et tangeret manu sua locū lepre. De  
hac Mat. viij. Extendēs manū suā teti. lep.  
di. volo. mūdare. Multi aut̄ curati sunt his  
dieb' vt canes q̄ sola lingua lingūt vlcera La-  
zari. s̄ manu nō tāgūt. q̄ opa miscdie non im-  
pendūt. nec opib' p̄prijs exēplū p̄bēt s̄bditis  
vel pn̄ie vel virtutis. iuxta illud Mat. xxij.  
Sup cathedrā moysi sederūt scri. et phar. et c.  
Alligāt ei onera ḡvia et importabilia et c. Jo-  
tales sacerdotes et platos compat. b. Grego.  
in omel. xvij. aque baptisinal. que alios mū-  
dat. et seipsum nō mūdat. dices sic. Ingrediū-

tur electi sacerdotū manib⁹ expiatī celestē patriā. et sacerdotes xp̄i p vitā reprobā ad iferni supplicia festināt. Cui rei siles dixeri sacerdotes malos nisi aq̄ baptisimā. q̄ pctā ceterorū diluēs illos ad regnū celeste mittit et ipsa i clo  
**H**icas descēdit. Spūalit autē q̄libet hō pastor singulari hñs vnicā ouiculā. s. aiaz quā deus creādo corpori infudit. et infūdendo creauit fm̄ Aug. et nō solū eā creauit. b. cū pdita eēt quesī uit eā. et p̄cioso sanguine suo in ara cruci rede mit. De hoc p̄cio quo eam redemit loquif. b.  
**B**ern. in suis meditatiōibus. c. iij. Sublimi⁹ est anime p̄cium que nō nisi sanguine xp̄i redimi potuit. Quā ḡ p̄mutatōez dabis p anima tua qui. p nibilo das illā. Nam filius dei cum eēt i finū p̄ris a r̄galib⁹ sedib⁹ p ea descēdit ut eā a ptate dyaboli liberaret. Quā cū vidisset p̄ctōz funibus irretitā. et iā demonib⁹ tradendā ut morte ppetua dānaref. fleuit sup illā. s. q̄ flere nesciebat. nec solum fleuit. b. et se occidi p̄misit. b. **B**ern. Hec inquā aia ē ois illa de q̄ loquif dñs Lu. xv. Quis ex vobis hō q̄ hz centū oves. et si pdiderit vnā ex illis. nōne dimittit. xcix. i deserto. et vadit ad illā que perierat donec inueniat illaz. q. d. vtqz. Et q̄ deus intantū eā dilexit. pditam quesuit et redemit. redemptamq̄ custodie tue o hō tradidit. Et ideo si velles eā caute custodire debes sic bon⁹ pastor hec sex h̄re. Prinū ē panis p̄foratā. et triplex. pmus ē materialis. qui dat paupib⁹ multum pdest aiabus. Ideo dicit Aug. li. v. omel. iij. Da panē duz poteris. q̄a nemo esuriet in inferno. nō habebis post mortem frumentū illuc. nec aliquē mendicū. q̄ nō erit tps miserēdi. Secūdus panis est spūalis et hic ē verbū dei. et hunc panē debet hō semp p̄cupiscere. Quia ut dicūt medici. concupiscentia nutrimenti est signū sanitatis et dispositio- nis in corpe. Et p̄ oppositu⁹ abominatio cibi et potus est signū grauis infirmitati. Adorat- liter verbū dei ē cibus christiane anime. de q̄ **A**mb. iij. Nō in solo pane viuit homo. sed i omni vbo qd̄ pcedit de ore dei. de h̄ pane di- cit. b. Amb. i quodē fmone quadragesimali. Quisq̄ v̄bis dei pascit terrenū pabulū non reqrit. Nec. n. pōt seculi panē cape q̄ pane re- ficit saluatoris. negligit famē corporis qui pa- bulo intēdit lectōis. nec v̄tris curā h̄re pote- rit q̄ alimentū verbi celestis acqrit. ipsa. n. est refectio que satiat aiam. que impinguat visce- ra. cū de diuinis sc̄pturis cibuz eloquii phe- n̄nis accepim⁹. b. Amb. Qn̄ ḡ sic est q̄ plona q̄ cunq̄ legere vel audire fmōes desiderat. et cū delectatōe sibi incorpat. Gi. b. Maria mag- dalena q̄ sedēs sec⁹ pedes ieu audiebat v̄ba illius. Et sic ille qui ait ps. cxvij. Quā dulcia fauibus meis eloquia tua. tūc signū est sani-